
 
 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА   

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 
  

  

Н А К А З 

 

 

27 грудня 2024 року  
м. Хмельницький                             

                № 1025/24 
 

 
 

Про уведення в дію  

рішень вченої ради  

Хмельницького університету 

управління та права  

імені Леоніда Юзькова  

від 27 грудня 2024 року, протокол № 7 

 

 

Відповідно до пункту 3 частини 3 статті 34, частини 6 статті 36 Закону 

України «Про вищу освіту», підпунктів 4.1.16.3 та 4.1.16.23 Статуту 

університету,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.УВЕСТИ в дію рішення вченої ради від 27 грудня 2024 року, протокол 

№ 7: 

1.1. Про затвердження індивідуальних навчальних планів, індивідуальних 

планів наукової роботи та тем дисертацій здобувачів вищої освіти ступеня 

доктора філософії. 

1.2. Про зміну теми дисертації та заміну наукових керівників здобувачам 

вищої освіти ступеня доктора філософії. 

1.3. Про затвердження індивідуальних планів наукової роботи докторантів. 

1.4. Про внесення змін до складу вченої ради університету. 

1.5. Про затвердження плану роботи вченої ради на І півріччя 2025 року. 

1.6. Про підтримку кандидатури ШОРОБУРИ Інни Михайлівни щодо її 

обрання дійсним членом (академіком) Національної академії педагогічних наук 

України по Відділенню філософії освіти, загальної та дошкільної педагогіки. 

1.7. Про присвоєння вченого звання професора Інні ШЕВЧУК. 

1.8. Про присвоєння вченого звання доцента Ларисі ГРИЦИШИНІЙ. 

1.9. Про погодження Антикорупційної програми Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова. 



1.10. Про схвалення проєкту змін до Статуту Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова у новій редакції. 

1.11. Про погодження клопотання про нагородження Грищука Віктора 

Климовича орденом князя Ярослава Мудрого. 

1.12. Про погодження безоплатної передачі квартири з комунальної 

власності Хмельницького університету управління та права імені Леоніда 

Юзькова у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 

Хмельницької області. 

1.13. Про формування складу конференції трудового колективу 

Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова. 

1.14. Про підсумки роботи екзаменаційних комісій з атестації осіб, які 

здобувають ступінь магістра за спеціальностями: 073 Менеджмент, 281 

Публічне управління та адміністрування за заочною формою навчання у 2024 

році. 

1.15. Про присудження ступеня магістра, присвоєння кваліфікації та 

видачу диплома (диплома із зазначенням відзнаки за успіхи у навчанні та 

науковій діяльності) випускникам факультету управління та економіки, 

факультету публічного управління. 

1.16. Про рекомендацію до друку №5 (101) та №6 (102) за 2024 рік 

часопису «Університетські наукові записки». 

1.17. Про рекомендацію до друку монографії Світлани ДАНЬКОВОЇ і 

Сергія КРУШИНСЬКОГО «Кримінальне процесуальне доказування в судовому 

провадженні у першій інстанції». 

1.18. Про рекомендацію до друку монографії «Політико-правові засади 

розбудови громадянського суспільства в Україні: історія та сучасність». 

1.19. Про визнання документів про підвищення кваліфікації науково-

педагогічних працівників університету. 

1.20. Про затвердження плану підвищення кваліфікації науково-

педагогічних працівників Хмельницького університету управління та права 

імені Леоніда Юзькова на 2025 рік. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першу проректорку 

Ірину КОВТУН, на проректора зі стратегічного розвитку, наукової роботи та 

зовнішніх зв’язків Аллу ІВАНОВСЬКУ, на проректора з адміністративно-

господарського забезпечення та практичної підготовки Володимира ХІМІЧА, 

вченого секретаря Світлану ЯКИМЧУК відповідно до розподілу обов’язків між 

ними. 

 

 

 

Ректор університету                                                                 Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 
 

  



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 1 

27 грудня 2024 року, протокол № 7 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження індивідуальних навчальних планів, індивідуальних 

планів наукової роботи та тем дисертацій здобувачів вищої освіти ступеня 

доктора філософії   
 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувачів кафедр теорії та 

історії держави і права Леоніда МІСІНКЕВИЧА, кримінального права та 

процесу Сергія КРУШИНСЬКОГО, публічного управління та адміністрування 

Едуарда ЩЕПАНСЬКОГО про затвердження індивідуальних навчальних 

планів, індивідуальних планів наукової роботи та тем дисертацій здобувачів 

вищої освіти ступеня доктора філософії, враховуючи рішення засідання кафедр 

теорії та історії держави і права від 24 грудня 2024 року, протокол № 5, 

кримінального права та процесу від 17 грудня 2024 року, протокол № 5, 

публічного управління та адміністрування від 23 грудня 2024 року, протокол № 

5, беручи до уваги інформацію здобувачів щодо затвердження тем дисертацій 

та відповідно до п. п. 8, 19, 21 Порядку підготовки здобувачів вищої освіти 

ступенів доктора філософії та доктора наук у закладах вищої освіти (наукових 

установах), затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 

23.03.2016 р. №261 (в редакції Постанови Кабінету Міністрів України від 19 

травня 2023 р. № 502),   
 

вчена рада вирішила: 
 

1. Затвердити індивідуальні навчальні плани та індивідуальні плани 

наукової роботи здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії: 

1.1. за спеціальністю 081 Право: 

 ХІМІЧУ Володимиру Олеговичу; 

 ЦЕГЕЛЬНИКУ Миколі Ігоровичу; 

1.2. за спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування: 

 ЛАЛУЄВІЙ Надії Миколаївні; 

 ПРИСЯЖНЮК Валерії Володимирівні. 

 

2. Затвердити теми дисертацій на здобуття освітньо-наукового ступеня 

доктора філософії:  

2.1. по кафедрі теорії та історії держави і права: 



 ХІМІЧУ Володимиру Олеговичу «Правові аспекти правомірної 

поведінки особи в умовах дії воєнного стану» (науковий керівник – 

д.ю.н., проф. Олег ОМЕЛЬЧУК); 

2.2. по кафедрі кримінального права та процесу: 

- ЦЕГЕЛЬНИКУ Миколі Ігоровичу «Погроза вбивством за 

кримінальним правом України» (наукова керівниця – к.ю.н., доц. Наталія 

ПЛИСЮК); 

2.3. по кафедрі публічного управління та адміністрування: 

- ЛАЛУЄВІЙ Надії Миколаївні «Механізми публічного управління 

освітнім потенціалом територіальних громад» (наукова керівниця – 

к.е.н., доц. Тетяна ТЕРЕЩЕНКО); 

- ПРИСЯЖНЮК Валерії Володимирівні «Публічне управління 

розвитком кадрового потенціалу у сфері надання соціальних послуг» 

(наукова керівниця – к.держ.упр., доц. Тетяна ПІДЛІСНА). 

  

 

 

Голова вченої ради                                      Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 2 

27 грудня 2024 року, протокол № 7 

м. Хмельницький 

 

Про зміну теми дисертації та заміну наукових керівників здобувачам вищої 

освіти ступеня доктора філософії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача відділу аспірантури 

та докторантури Олени ГАЛУС про зміну теми дисертації та заміну наукових 

керівників здобувачам вищої освіти ступеня доктора філософії, відповідно до 

п.п. 20, 21 Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора 

філософії та доктора наук у закладах вищої освіти (наукових установах), 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України № 261 від 23 березня 

2016 року (в редакції Постанови Кабінету Міністрів України від 19 травня 2023 

р. № 502), п. 4.2. Положення про підготовку здобувачів вищої освіти ступеня 

доктора філософії та наукового ступеня доктора наук в Хмельницькому 

університеті управління та права імені Леоніда Юзькова (в редакції рішення 

вченої ради ХУУП імені Леоніда Юзькова від 21 лютого 2024 року, протокол № 

10, затвердженого наказом ректора ХУУП імені Леоніда Юзькова від 21 лютого 

2024 року №119/24), враховуючи рішення засідань кафедр теорії та історії 

держави і права від 24 грудня 2024 року, протокол № 5, кримінального права та 

процесу від 17 грудня 2024 року, протокол № 5,  конституційного, 

адміністративного та фінансового права від 18 грудня 2024 року, протокол № 7, 

 
вчена рада вирішила: 

 

1. Змінити тему дисертації здобувачу вищої освіти ступеня доктора 

філософії за спеціальністю 081 Право БЄСЄДІНУ Ігорю Олександровичу, 

виклавши її в такій редакції: «Адміністративно-правове регулювання 

гуманітарної допомоги в Україні в умовах воєнного стану». 

2. Замінити наукового керівника: 

- здобувачу вищої освіти ступеня доктора філософії за спеціальністю 081 

Право КОЗЯРОВСЬКОМУ Сергію Володимировичу, призначивши науковим 

керівником доктора юридичних наук, професора, професора кафедри теорії та 

історії держави і права САВЕНКА Віктора Васильовича; 

- здобувачці вищої освіти ступеня доктора філософії за спеціальністю 081 

Право ПУХКІЙ Юлії Володимирівні, призначивши науковою керівницею 

докторку юридичних наук, професорку, професорку кафедри теорії та історії 

держави і права ВОВК Вікторію Миколаївну; 



- здобувачці вищої освіти ступеня доктора філософії за спеціальністю 081 

Право ЯКИМЕЦЬ Марині Олександрівні, призначивши науковою керівницею 

кандидатку юридичних наук, доцентку, доцентку кафедри кримінального права 

та процесу НІКІФОРОВУ Тетяну Іванівну. 

 

 

 

Голова вченої ради                           Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 3 

27 грудня 2024 року, протокол № 7 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження індивідуальних планів наукової роботи докторантів  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача відділу аспірантури 

та докторантури Олени ГАЛУС про затвердження індивідуальних планів 

наукової роботи докторантів, враховуючи рішення засідання кафедр 

приватного права від 19 грудня 2024 року, протокол № 7, міжнародного та 

європейського права від 17 грудня 2024 року, протокол № 4, та відповідно до 

пункту 45 Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступенів доктора 

філософії та доктора наук у закладах вищої освіти (наукових установах), 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23.03.2016 р. № 261 

(в редакції Постанови Кабінету Міністрів України від 19 травня 2023 р. № 502),   

 
вчена рада вирішила: 

 

Затвердити індивідуальні плани наукової роботи докторантів за науковою 

спеціальністю 12.00.03 «Цивільне право і цивільний процес; сімейне право; 

міжнародне приватне право»: 

 АБРОСІМОВУ Сергію Анатолійовичу; 

 ПАНЧЕНКУ Сергію Володимировичу; 

 СИДОРЕНКУ Денису Івановичу. 

 

 

 

Голова вченої ради                           Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 4 

27 грудня 2024 року, протокол № 7 

м. Хмельницький 

 

Про внесення змін до складу вченої ради Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова  

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію вченого секретаря університету, 

Світлани ЯКИМЧУК «Про обрання до складу вченої ради Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова представників 

окремих структурних підрозділів», відповідно до ст. 36 Закону України «Про 

вищу освіту» та керуючись п. 6.1.10. Статуту університету, пунктів 2.5., 2.9. 

Положення про вчену раду, затвердженого рішенням вченої ради університету 

від 19.02.2018 року, протокол № 8, і уведеним в дію наказом університету від 

06.03.2018 року № 123/18, пунктів 3.3. – 3.10. Положення про порядок обрання 

делегатів конференції трудового колективу та висунення кандидатів у виборні 

представники до складу вченої ради Хмельницького університету управління та 

права, затвердженого рішенням вченої ради університету від 26.02.2015 року, 

протокол № 7, і уведеного в дію наказом університету від 26.02.2015 року № 

104/15, враховуючи Наказ Хмельницького університету управління та права 

імені Леоніда Юзькова від 24.12.2020 року №702/20, Наказ Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова від 26.12.2022 року 

№653/22, Наказ Хмельницького університету управління та права імені Леоніда 

Юзькова від 14.12.2023 року №908/23, 

 

вчена рада вирішила: 

 

1. Вважати таким, що втратив право членства у складі вченої ради 

університету БУХАНЕВИЧА Олександра Миколайовича в.о. професора 

кафедри конституційного, адміністративного та фінансового права, доктора 

юридичних наук, професора, заслуженого юриста України, члена 

кореспондента НАПрН України у зв’язку із сумісництвом. 

2. Звернутися до конференції трудового колективу для переобрання 1 члена 

вченої ради з числа науково-педагогічних та наукових працівників університету 

для збереження відсоткових квот та чисельності складу вченої ради, визначених 

рішенням вченої ради від 10.12.2020 року №1, протокол № 7, уведеного в дію 

наказом університету від 11.12.2020 року № 679/20, а також рішенням вченої 

ради від 27.11.2023 року №10, протокол №6, уведеного в дію наказом 



університету від 27.11.2023 року № 855/23 за процедурою, визначеною 

Статутом університету для обрання членів вченої ради. 

 

 

 

Голова вченої ради                                     Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМХХХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 5 

27 грудня 2024 року, протокол № 7 

м. Хмельницький 

Про затвердження плану роботи вченої ради Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова  

на І півріччя 2025 року 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови вченої ради, ректора 

університету Олега ОМЕЛЬЧУКА про затвердження плану роботи вченої ради 

Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова на І 

півріччя 2025 року, керуючись п. 4.6. Положення про вчену раду, 

затвердженого рішенням вченої ради університету від 19 лютого 2018 року, 

протокол № 8, і уведеним в дію наказом університету від 06 березня 2018 року 

№ 123/18, 

 

вчена рада вирішила: 

 

Затвердити план роботи вченої ради Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова на І півріччя 2025 року, що 

додається. 

 

 

 

Голова вченої ради                                     Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

 



Додаток до рішення вченої ради  

№5 від 27 грудня 2024 року, 

протокол №7  

 

План 

роботи вченої ради Хмельницького університету управління та права 

 імені Леоніда ЮЗЬКОВА 

на І півріччя 2025 року  

 
Дата  Порядок денний Особи відповідальні за 

підготовку 

29.01.2025 року Про затвердження ліміту 

стипендіатів 

Валентина ДЯДЮК – 

головний бухгалтер 

Про підсумки наукової 
діяльності університету за 

2024 рік та план наукової 

діяльності на 2025 рік. 

Інна ШЕВЧУК – завідувач 
науково-дослідної частини 

 

Про підсумки роботи 

разових спеціалізованих рад 

із присудження наукового 

ступеня доктора філософії у 
2024 році. 

 

Олена ЧЕРНЯК - 

відповідальна за діяльність 

спеціалізованих вчених рад 

Про моніторинг освітньої 

діяльності за результатами 
навчання у 1 семестрі 2024-

2025 навчального року. 

 

Тетяна ТЕРЕЩЕНКО -
деканеса факультету 

управління та економіки;  

Тетяна ПІДЛІСНА -деканеса 

факультету публічного 
управління; Віктор 

ЗАХАРЧУК - декан 

юридичного факультету 

26.02.2025 року Про фінансову діяльність 

університету за 2024 рік 

Валентина ДЯДЮК – 

головний бухгалтер 

Про підсумки роботи 

екзаменаційних комісій з 
атестації студентів 

Голови екзаменаційних 

комісій 

Про присудження ступеня 

бакалавра, магістра, 

присвоєння кваліфікації та 
видачу диплома (диплома з 

відзнакою) випускникам 

університету 

Голови екзаменаційних 

комісій 

26.03.2025 року Про підсумки роботи 

провідного інженера з 

охорони праці, провідного 

фахівця з питань цивільного 
захисту за 2023-2024 роки 

Тетяна КУЗНЄЦОВА - 

провідний інженер з охорони 

праці, провідний фахівця з 

питань цивільного захисту 

30.04.2025 року Поточні питання 

 

 

28.05.2025 року Про підсумки роботи 

практичного психолога 
університету 

Олена ШКОЛЬНИК – 

практичний психолог 

25.06.2025 року Про підсумки роботи 

екзаменаційних комісій з 
атестації студентів 

Голови екзаменаційних 

комісій 

Про присудження ступеня Голови екзаменаційних 



бакалавра, присвоєння 

кваліфікації та видачу 
диплома (диплома з 

відзнакою) випускникам 

університету 

комісій 

 

Про затвердження плану 

роботи вченої ради на ІІ 

півріччя 2025 року  

Олег ОМЕЛЬЧУК - голова 

вченої ради, ректор 

університету 

 
 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМХХХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 6 

27 грудня 2024 року, протокол № 7 

м. Хмельницький 
 

 

Про підтримку кандидатури ШОРОБУРИ Інни Михайлівни щодо її обрання 

дійсним членом (академіком) Національної академії педагогічних наук України 

по Відділенню філософії освіти, загальної та дошкільної педагогіки 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію ректора університету Олега ОМЕЛЬЧУКА 

про підтримку кандидатури доктора педагогічних наук, професора,  члена-

кореспондента Національної академії педагогічних наук України, ректора Хмельницької 

гуманітарно-педагогічної академії, заслуженого діяча науки і техніки України, депутата 

Хмельницької обласної ради, президента Хмельницького територіального відділення 

Малої академії наук Інни ШОРОБУРИ щодо її обрання дійсним членом (академіком) 

Національної академії педагогічних наук України по Відділенню філософії освіти, 

загальної та дошкільної педагогіки, враховуючи її значні досягнення у науковій та 

науково-громадській сфері, а саме: опубліковано 390 наукових праць; має визнаний 

науковою спільнотою доробок із загальної педагогіки, історії педагогіки, проводить 

активну науково-громадську діяльність, робить вагомий внесок у підготовку наукових і 

науково-педагогічних кадрів; сформовано нею колектив науковців, які досліджують 

проблеми історії розвитку освіти та управління освітніми процесами у навчальних 

закладах. У контексті цієї проблеми виконуються дисертаційні дослідження, монографії, 

підручники, посібники, статті. Проблематика наукової школи – дослідження історії 

розвитку освіти України  та проблеми педагогічного управління освітніми процесами у 

навчальних закладах здійснюється за такими напрямами: досліджено проблему 

педагогічного управління адаптацією майбутніх учителів до навчання та нових умов 

життєдіяльності у системі ступеневої освіти; психологія педагогічного менеджменту 

(організаційна, корпоративна культура керівника освітнього закладу, крос-культурний 

менеджмент); педагогічне управління впровадженням інноваційних технологій у вищій 

школі; педагогічне управління трансформуванням наукових ідей у професійну діяльність 

учителів природничого циклу; її науково-методичні праці уможливлюють розробку та 

впровадження програм підготовки докторів філософії в галузі освіти (PhD), введення у 

навчальні плани магістратури вищих навчальних закладів, спрямованих на підвищення 

ефективності підготовки фахівців освітньої галузі, зокрема сфери управління; внесла 

вагомий внесок у підготовку наукових і науково-педагогічних кадрів вищої кваліфікації. 

Голова спеціалізованої вченої ради Д 70.145.01 Хмельницької гуманітарно-педагогічної 

академії з правом прийняття до розгляду та проведення захисту дисертацій на здобуття 

наукового ступеня доктора (кандидата) педагогічних наук за спеціальністю 13.00.01– 

загальна педагогіка та історія педагогіки і 13.00.04 – теорія і методика професійної 



освіти; здійснює керівництво державними науковими роботами; є головним редактором 

у наукових фахових виданнях України: «Педагогічний дискурс» (з 2009 р.), «Мистецька 

педагогіка» (з 2011 р.), які входять до наукометричних баз даних в тому числі Index 

Copernicus. Є членом у редакційній колегії наукових періодичних видань; є головою та 

членом журі Всеукраїнських учнівських та студентських олімпіад з педагогіки та 

географії; є організатором проведення Міжнародних та Всеукраїнських науково-

практичних конференцій і наукових семінарів з проблем розвитку та реформування 

освіти, у тому числі таких щорічних  конференцій, як «Педагогічні читання пам’яті 

М.М. Дарманського» (2009-2024 рр.)  та «Духовні витоки Поділля» (2011-2024 р.), 
 

вчена рада вирішила: 
 

Підтримати кандидатуру доктора педагогічних наук, професора, члена-

кореспондента Національної академії педагогічних наук України, ректора Хмельницької 

гуманітарно-педагогічної академії, заслуженого діяча науки і техніки України, депутата 

Хмельницької обласної ради, президента Хмельницького територіального відділення 

Малої академії наук ШОРОБУРИ Інни Михайлівни щодо її обрання дійсним членом 

(академіком) Національної академії педагогічних наук України по Відділенню філософії 

освіти, загальної та дошкільної педагогіки. 

 
 

 

Голова вченої ради                                                                       Олег ОМЕЛЬЧУК 
 
 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 7 

27 грудня 2024 року, протокол № 7 

м. Хмельницький 

 

Про присвоєння вченого звання професора Інні ШЕВЧУК 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію вченого секретаря університету 

Світлани ЯКИМЧУК про присвоєння вченого звання професора по кафедрі 

публічного управління та адміністрування Інні ШЕВЧУК та керуючись наказом 

Міністерства освіти і науки України від 14 січня 2016 року № 13 «Про 

затвердження Порядку присвоєння вчених звань науковим і науково-

педагогічним працівникам», зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 03 

лютого 2016 року за № 183/28313, беручи до уваги інформацію голови 

лічильної комісії Тетяни ТЕРЕЩЕНКО щодо результатів таємного 

голосування,  

 
вчена рада вирішила: 

 
1. Затвердити протокол лічильної комісії. 
2. Присвоїти вчене звання професора ШЕВЧУК Інні Володимирівні по 

кафедрі публічного управління та адміністрування. 
 

 

 

Голова вченої ради                                              Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 8 

27 грудня 2024 року, протокол № 7 

м. Хмельницький 

 

Про присвоєння вченого звання доцента Ларисі ГРИЦИШИНІЙ 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію вченого секретаря університету 

Світлани ЯКИМЧУК про присвоєння вченого звання доцента по кафедрі 

приватного права Ларисі ГРИЦИШИНІЙ та керуючись наказом Міністерства 

освіти і науки України від 14 січня 2016 року № 13 «Про затвердження Порядку 

присвоєння вчених звань науковим і науково-педагогічним працівникам», 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 03 лютого 2016 року за № 

183/28313, беручи до уваги інформацію голови лічильної комісії Тетяни 

ТЕРЕЩЕНКО щодо результатів таємного голосування,  

 

вчена рада вирішила: 

 
1. Затвердити протокол лічильної комісії. 
2. Присвоїти вчене звання доцента ГРИЦИШИНІЙ Ларисі Валеріївні по 

кафедрі приватного права. 
 

 

 

Голова вченої ради                                              Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 9 

27 грудня 2024 року, протокол № 7 

м. Хмельницький 

 

Про погодження Антикорупційної програми 

Хмельницького університету  управління та права  імені Леоніда Юзькова  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу кадрів Лілії 

ДАСЮДИ про погодження Антикорупційної програми Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова, керуючись вимогами 

ст.62 Закону України «Про запобігання корупції» від 14 жовтня 2014 року 

№1700-VII, п. 4.2.8.38 Статуту Хмельницького університету управління та 

права імені Леоніда Юзькова, 

 

вчена рада вирішила: 

 

Погодити Антикорупційну програму Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова, що додається. 

 

 

Голова вченої ради                                                  Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 

 
  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 10 

27 грудня 2024 року, протокол № 7 

м. Хмельницький 

 

Про схвалення проєкту змін до Статуту Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова у новій редакції 

 

Заслухавши інформацію начальника юридичного відділу, члена 

організаційного комітету з підготовки та проведення конференції трудового 

колективу Наталії СУМНЄВИЧ, про схвалення проєкту змін до Статуту 

Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова у 

новій редакції, керуючись пунктами 4.2.8.2.; 6.1.11.1. Статуту університету, 

відповідно до ст.ст. 15, 27, 55 Закону України «Про вищу освіту», п.11 ч.1 ст. 

15 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань»,  

 

вчена рада вирішила: 

 

 Схвалити проєкт змін до Статуту Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова у новій редакції, що додається, і 

внести його на розгляд конференції трудового колективу 22 січня 2025 року. 

 

 

 

Голова вченої ради                                                                  Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 
 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 11 

27 грудня 2024 року, протокол № 7 

м. Хмельницький 

 

Про погодження клопотання про нагородження  

ГРИЩУКА Віктора Климовича орденом князя Ярослава Мудрого 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лілії ДАСЮДИ – начальника 

відділу кадрів, члена організаційного комітету з підготовки та проведення 

конференції трудового колективу, про погодження клопотання про 

нагородження ГРИЩУКА Віктора Климовича орденом князя Ярослава 

Мудрого, керуючись Законом України «Про державні нагороди» від 16 березня 

2000 року №1549-ІІІ, Указом Президента України «Про заснування відзнаки 

Президента України «Орден князя Ярослава Мудрого»» від 23 серпня 1995 

року, п.4.2.8.32 Статуту Хмельницького університету управління та права імені 

Леоніда Юзькова,  

 

вчена рада вирішила: 

 

Погодити клопотання перед Хмельницькою обласною військовою 

адміністрацією для внесення до Комісії по державних нагородах України при 

Президентові України подання про нагородження ГРИЩУКА Віктора 

Климовича орденом князя Ярослава Мудрого.  

 

 

 

Голова вченої ради                           Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 

 

  



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМХХХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ №  12 

27 грудня 2024 року, протокол № 7 

м. Хмельницький 
 

Про погодження безоплатної передачі квартири з комунальної власності 

Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова у 

спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької 

області 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника юридичного відділу, 

члена організаційного комітету з підготовки та проведення конференції трудового 

колективу Наталії СУМНЄВИЧ, про погодження безоплатної передачі квартири з 

комунальної власності Хмельницького університету управління та права імені 

Леоніда Юзькова у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 

Хмельницької області, керуючись пунктами 2.2.5, 3.1.1.39, 6.1.11.9, 6.1.11, 10.1.1, 

10.1.3, підрозділом 10.2 Статуту Хмельницького університету управління та права 

імені Леоніда Юзькова, відповідно до ст.ст.1, 27, 36, 70  Закону України «Про вищу 

освіту», ст. ст. 1, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рішення Хмельницької обласної ради від 25 вересня 2024 року № 8-21/24 

«Про надання згоди на безоплатну передачу квартири з комунальної власності 

Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова у спільну 

власність територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області» та листи 

Хмельницької обласної ради № 1142/01-11 від 30.08.2024 та 1337/01-11 від 

02.10.2024, 
 

вчена рада вирішила: 
 

Погодити безоплатну передачу квартири за адресою: м. Хмельницький, 
вул. Панаса Мирного, буд 16/1, № 92 з комунальної власності Хмельницького 
університету управління та права імені Леоніда Юзькова у спільну власність 
територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області з метою приведення у 
відповідність запису у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно щодо 
належності суб’єкта права власності на об’єкт комунальної власності. 

 
 
 

Голова вченої ради                                                                    Олег ОМЕЛЬЧУК 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 13 

27 грудня 2024 року, протокол № 7 

м. Хмельницький 

 

Про формування складу конференції трудового колективу  

Хмельницького університету управління 

та права імені Леоніда Юзькова  

 

 Заслухавши інформацію голови організаційного комітету з підготовки та 

проведення конференції трудового колективу університету, першої 

проректорки Ірини КОВТУН «Про формування складу конференції трудового 

колективу Хмельницького університету управління та права імені Леоніда 

Юзькова», відповідно до ст. 39 Закону України «Про вищу освіту» та 

керуючись п.6.1.4; п. 6.1.10. Статуту університету, 

 

вчена рада вирішила: 
 

 1. Інформацію голови організаційного комітету з підготовки та 

проведення конференції трудового колективу університету, першої 

проректорки «Про формування складу конференції трудового колективу 

Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова» взяти 

до відома. 

 2. Визначити склад конференції трудового колективу університету 

чисельністю 100 осіб та встановити у складі конференції відповідно до 

визначених Законом України «Про вищу освіту» відсоткових квот: 

 - чисельність членів та делегатів конференції з числа науково-

педагогічних, наукових та педагогічних працівників, які працюють в 

університеті на постійній основі, – 75 осіб (75 %); 

  - чисельність членів та делегатів конференції з числа інших штатних 

працівників, які не є науково-педагогічними, науковими та педагогічними 

працівниками університету, – 8 осіб (8 %); 

- чисельність членів та делегатів конференції з числа аспірантів та 

докторантів університету, - 2 особи (2%); 

 - чисельність делегатів конференції з числа студентів університету, – 15 

осіб  (15 %). 

 3. Беручи до уваги, що 33 особи, у тому числі 27 науково-педагогічні, 

наукові та педагогічні працівники, 3 інших штатних працівників, які не є 

науково-педагогічними, науковими та педагогічними працівниками і 3 

здобувачі вищої освіти є членами конференції трудового колективу, відповідно 



до пункту 6.1.3. Статуту університету, встановити чисельність делегатів 

конференції трудового колективу, які обираються: 

 - з числа науково-педагогічних, наукових та педагогічних працівників, які 

працюють в університеті на постійній основі, – 48 осіб; 

 - з числа інших штатних працівників, які не є науково-педагогічними 

науковими та педагогічними працівниками університету, – 5 осіб; 

- з числа аспірантів та докторантів університету, - 2 особи; 

  - з числа студентів університету, – 12 осіб. 

 4. Установити норми представництва для обрання делегатів конференції: 

 - з числа науково-педагогічних, наукових та педагогічних працівників, які 

працюють в університеті на постійній основі, – один делегат від 1,9 працівників 

цієї категорії; 

 - з числа інших штатних працівників, які не є науково-педагогічними, 

науковими та педагогічними працівниками університету – один делегат від 20,6 

працівників цієї категорії. 

 5. Затвердити чисельність делегатів конференції трудового колективу, які 

відповідно до визначених у пункті 4 цього рішення норм представництва, 

обираються у відповідних структурних підрозділах та групах працівників 

університету: 

- з числа науково-педагогічних, наукових та педагогічних працівників, які 

працюють в університеті на постійній основі, згідно з додатком 1; 

 - з числа інших штатних працівників університету, які не є науково-

педагогічними, науковими та педагогічними працівниками, згідно з додатком 2. 

6. Організаційному комітету з підготовки та проведення конференції 

трудового колективу університету взяти до відома, що порядок прямих таємних 

виборів делегатів конференції трудового колективу університету з числа осіб, 

які навчаються в університеті, відповідно до пункту 1 частини 7 статті 40 

Закону України «Про вищу освіту» визначається Положенням про студентське 

самоврядування, що затверджується вищим колегіальним органом 

студентського самоврядування університету. 

 

 

 

Голова вченої ради                           Олег ОМЕЛЬЧУК 

 



Додаток 1  

до рішення вченої ради ХУУП імені 

Леоніда Юзькова   

від 27.12.2024 р., протокол №7 

 

 

Чисельність делегатів конференції трудового колективу,  

які обираються у відповідних структурних підрозділах університету  

з числа науково-педагогічних та наукових працівників,  

які працюють в університеті на постійній основі  

 

№ 

зп 

Назви структурних підрозділів  

 

Чисельність 

працівників, 

які працюють 

на постійній 

основі, серед 

яких має 

відбутися 

обрання 

делегатів 

Розрахунок 

чисельності 

делегатів КТК 

Чисельність 

делегатів,  

яких необхідно 

обрати до складу 

КТК 

1. Кафедра теорії та історії держави і права 4 4 : 1,9 = 2,1 2 

2. Кафедра конституційного, 

адміністративного та фінансового права 

8 8 : 1,9 = 4,2 4 

3. Кафедра приватного права  6 6 : 1,9 = 3,2 3 

4. Кафедра міжнародного та європейського 

права 

6 6 : 1,9 = 3,2 3 

5. Кафедра трудового, земельного та 

господарського права 

4 4 : 1,9 = 2,1 2 

6. Кафедра кримінального права та 

процесу 

13 13 : 1,9 = 6,8 7 

7. Кафедра філософії,  соціально-

гуманітарних наук та фізичного 

виховання 

9 9 : 1,9= 4,7 5 

8. Кафедра публічного управління та 

адміністрування 

12 12 : 1,9 = 6,3 6 

9 Кафедра фінансів, банківської справи, 
страхування та фондового ринку 

7 7 : 1,9 = 3,7 4 

10. Кафедра менеджменту, економіки,  

статистики та цифрових технологій 

9 9 : 1,9 = 4,7 5 

11. Кафедра мовознавства 9 9 : 1,9 = 4,7 5 

12. Кафедра соціального забезпечення 3 3:1,9=1,6 2 

13. Науково-дослідна частина 1 1 : 1,9 = 0,5 0 

 Усього: 91  48 

 

 

 

  



Додаток 2  

до рішення вченої ради  

ХУУП імені Леоніда Юзькова   

від 27.12.2024 р., протокол №7. 

 

Чисельність делегатів конференції трудового колективу, 

які обираються у групах працівників університету 

з числа штатних працівників, які не є науково-педагогічними 

та науковими працівниками 

  

Назви та склад груп працівників 

Чисельність працівників, 

які працюють на 

постійній основі, серед 

яких має відбутися 

обрання делегатів 

Розрахунок 

чисельності 

делегатів КТК 

Чисельність 

делегатів,  

яких необхідно 

обрати до складу 

КТК 

Працівники апарату при ректораті; 

працівники деканатів та 

навчальних відділів: юридичного 
факультету, факультету управління 

та економіки, факультету 

публічного управління, відділення 

заочної форми навчання; 
працівники інших структурних 

підрозділів університету: відділу 

виховної та соціальної роботи, 
юридичного відділу; планово-

фінансового відділу; бухгалтерії; 

відділу кадрів; загального відділу; 
відділу інформаційних технологій; 

відділу аспірантури та 

докторантури; редакційно-

видавничого відділу; відділу 
внутрішнього забезпечення якості 

вищої освіти; відділу підвищення 

кваліфікації, перепідготовки та 
спеціалізації фахівців з 

ліцензованих освітніх послуг; 

бібліотеки; працівники: 
студентського гуртожитку; 

гуртожитку готельного типу 

«Енеїда», бази відпочинку в 

с. Пирогівці; служби 
господарського забезпечення 

103 103 : 20,6 = 5 5 

 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМХХХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 14 

27 грудня 2024 року, протокол № 7 

м. Хмельницький 

 
 

Про підсумки роботи екзаменаційних комісій  

з атестації осіб, які здобувають ступінь магістра за спеціальностями 

073 Менеджмент та 281 Публічне управління та адміністрування  

за заочною формою навчання у 2024 році 

 

Заслухавши та обговоривши звіти голів екзаменаційних комісії з атестації 

осіб, які здобувають ступінь магістра за спеціальностями 073 Менеджмент 

галузі знань 07 Управління та адміністрування Павла ІЖЕВСЬКОГО, 281 

Публічне управління та адміністрування галузі знань 28 Публічне управління та 

адміністрування Едуарда ЩЕПАНСЬКОГО,  

 

вчена рада вирішила: 
 

1. Зобов’язати завідувачів кафедр на чергових засіданнях розглянути 

зауваження стосовно проведення атестацій та пропозицій екзаменаційних 

комісій щодо необхідності підвищення якості підготовки фахівців, у тому числі 

до виконання і захисту кваліфікаційних робіт, розробити заходи для усунення 

вказаних недоліків у наступному навчальному році. 

2. Деканесі факультету управління та економіки Тетяні ТЕРЕЩЕНКО та 

деканесі факультету публічного управління Тетяні ПІДЛІСНІЙ вжити заходів 

щодо удосконалення підготовки до атестацій в цілому та усунення недоліків у 

відповідності до рекомендацій екзаменаційних комісій.  

 

 

 

Голова вченої ради                                     Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМХХХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 15 

27 грудня 2024 року, протокол № 7 

м. Хмельницький 

 
 

Про присудження ступеня магістра, присвоєння кваліфікації та видачу 

диплома (диплома із зазначенням відзнаки за успіхи у навчанні та 

науковій діяльності) випускникам факультету управління та економіки, 

факультету публічного управління 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію: 

голови екзаменаційної комісії за спеціальністю 073 Менеджмент галузі знань 07 

Управління та адміністрування ІЖЕВСЬКОГО Павла,  

голови екзаменаційної комісії за спеціальністю 281 Публічне управління та 

адміністрування галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування за 

спеціалізацією «Територіальне управління та місцеве самоврядування» 

ЩЕПАНСЬКОГО Едуарда, керуючись абз. 2 п. 2 ст. 6 Закону України «Про 

вищу освіту» та п. 8 розділу ІІІ Положення про екзаменаційну комісію з 

атестації осіб, що здобувають освітній ступінь бакалавра, магістра у 

Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда Юзькова (в 

редакції рішення вченої ради ХУУП імені Леоніда Юзькова від 23 листопада 

2020 року, протокол № 6, наказ ХУУП імені Леоніда Юзькова від 24 листопада 

2020 року № 631 / 20), та на підставі рішень екзаменаційних комісій, 

 

вчена рада вирішила: 

 

1. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра з 

менеджменту організацій і адміністрування, менеджера (управителя) організації 

за спеціальністю 073 Менеджмент галузі знань 07 Управління та 

адміністрування та видати дипломи випускникам 2 курсу факультету 

управління та економіки заочної форми навчання набору 2023 року (із 

зазначенням відзнаки за успіхи у навчанні та науковій діяльності): 

 

1. Ковальову Сергію Івановичу 

2. Козаченку Дмитру Васильовичу  

3. Кузьменко Уляні Віталіївні 

4. Плисюк Іванні Григорівні 

5. Семенюк Руслані Миколаївні 

 

2. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра з 

менеджменту організацій і адміністрування, менеджера (управителя) організації 



за спеціальністю 073 Менеджмент галузі знань 07 Управління та 

адміністрування та видати диплом випускниці 2 курсу факультету управління 

та економіки заочної форми навчання набору 2023 року:  

 

1. Лучковій Діані Костянтинівні 

 

3. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра 

публічного управління та адміністрування, за спеціальністю 281 Публічне 

управління та адміністрування галузі знань 28 Публічне управління та 

адміністрування та видати дипломи випускникам 2 курсу факультету 

публічного управління заочної форми навчання набору 2022 року (із 

зазначенням відзнаки за успіхи у навчанні та науковій діяльності): 

 

1. Бачинській Ірині Володимирівні 

2. Висоцькій Анастасії Юріївні 

3. Гаюр Марині Олександрівні 

4. Голюк Марії Русланівні 

5. Мельник Оксані Петрівні 

6. Павлюк Ользі Миколаївні 

7. Петришиній Анастасії Василівні 

8. Приз Людмилі Валеріївні 

9. Савіцькій Юлії Володимирівні 

10.            Савчук Олександрі Русланівні 

 

4. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра 

публічного управління та адміністрування, за спеціальністю 281 Публічне 

управління та адміністрування галузі знань 28 Публічне управління та 

адміністрування та видати дипломи випускникам 2 курсу факультету 

публічного управління заочної форми навчання набору 2022 року: 

1. Адамовій Людмилі Володимирівні 

2. Андрушку Олександру Васильовичу 

3. Баранській Наталії Вікторівні 

4. Бартюку Віталію Олександровичу 

5. Бернаді Олександру Юрійовичу 

6. Бійчук Віті Миколаївні 

7. Бондару Геннадію Болеславовичу 

8. Васюк Людмилі Миколаївні 

9.                           Вінічуку Олександру Миколайовичу 

10.                   Вітровчак Кароліні Богданівні 

11. Вознюку Назарію Володимировичу 

12. Воронецькому Івану Словяновичу 

13. Вороні Юлії Олексіївні 

14. Гаврашенко Оксані Вікторівні 

15. Галайко Аліні Віталіївні 

16. Горбатовській Аліні Сергіївні 

17. Гороховському Антону Вікторовичу 



18. Гречанюку Артуру Вікторовичу 

19. Грицик Наталії Дмитрівні 

20. Гудзоватому Владиславу Михайловичу 

21. Давидку Павлу Сергійовичу 

22. Дахновській Руслані Миколаївні 

23. Дідух Ірині Володимирівні 

24. Дриженко Анні Валеріївні 

25. Дулебі Володимиру Івановичу 

26. Завроцькій Ганні Леонідівні 

27. Заганячу Миколі Валерійовичу 

28. Зайко Владиславу Валентиновичу 

29. Камлуку Віктору Петровичу 

30. Князюк Ірині Леонідівні 

31. Козловій Тетяні Леонідівні 

32. Копанчуку Сергію Ігоровичу 

33. Коруняк Ліні Миколаївні 

34. Косінському Артуру Валерійовичу 

35. Костюк Вікторії Сергіївні 

36. Кравчуку Андрію Васильовичу 

37. Криловій Яні Вячеславівні 

38. Кукурудзі Ігорю Петровичу 

39. Кучерявій Оксані Георгіївні 

40. Кшевжінській Наталії Анатоліївні 

41. Лівчинській Інні Анатоліївні 

42. Любонько Віті Віталіївні 

43. Малішевському Олексію Володимировичу 

44. Марчак Лесі Миколаївні 

45. Марчаку Юрію Романовичу 

46. Мельничук Світлані Іванівні 

47. Молочнюк Олені Михайлівні 

48. Музиці Артему Васильовичу 

49. Мухіній Марії Іванівні 

50. Наголюк Катерині Володимирівні 

51. Нараєвській Дар’ї Сергіївні 

52. Нікітенку Євгену Ігоровичу 

53. Носатову Віталію Олеговичу 

54. Омелянчуку Олександру Вікторовичу 

55. Паненку Максиму Васильовичу 

56. Пастуху Вадиму Васильовичу 

57. Підлісній Ірині Миколаївні 

58. Поліщуку Даніїлу Олеговичу 

59. Попович Оксані Сергіївні 

60. Радецькій Людмилі Борисівні 

61. Рогатинській Зоряні Василівні 

62. Семенюку Олександру Михайловичу 

63. Слимку Віктору Олеговичу 

64. Слободян Анні Юріївні 



65. Сорокопуду Андрію Олександровичу 

66. Столб`юку Віктору Васильовичу 

67. Упадову Денису Дмитровичу 

68. Фищуку Олексію Миколайовичу 

69. Фурман Марії Володимирівні 

70. Хайдарі Рустаму Рахмановичу 

71. Харун Людмилі Петрівні 

72. Чалюку Олегу Олександровичу 

73. Чумаку Дмитру Федоровичу 

74. Юзвишину Богдану Сергійовичу 

 

 

 

Голова вченої ради                                                  Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА  

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА  

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 16 

27 грудня 2024 року, протокол № 7 

м. Хмельницький 

 

Про рекомендацію до друку № 5 (101) та № 6 (102) за 2024 рік  

часопису «Університетські наукові записки» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача науково-

редакційного відділу, відповідального секретаря редакційної колегії часопису 

«Університетські наукові записки» Юрія БІЛОУСОВА про рекомендацію до 

друку № 5 (101) та № 6 (102) за 2024 рік, керуючись п.п. 3.1.1.32, 4.2.8.37, 8.2.10 

Статуту Хмельницького університету управління та права імені Леоніда 

Юзькова,  

 

вчена рада вирішила: 

 

Рекомендувати до друку № 5 (101) та № 6 (102) за 2024 рік часопису 

«Університетські наукові записки».  

 

 

 

Голова вченої ради                           Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА  

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА  

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 17 

27 грудня 2024 року, протокол № 7 

м. Хмельницький 

 

Про рекомендацію до друку монографії Світлани ДАНЬКОВОЇ і Сергія 

КРУШИНСЬКОГО «Кримінальне процесуальне доказування в судовому 

провадженні у першій інстанції» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача кафедри 

кримінального права та процесу Сергія КРУШИНСЬКОГО та врахувавши 

рішення кафедри від 17 грудня 2024 року, протокол № 5 щодо рекомендації до 

друку монографії Світлани ДАНЬКОВОЇ і Сергія КРУШИНСЬКОГО 

«Кримінальне процесуальне доказування в судовому провадженні у першій 

інстанції», 

 

вчена рада вирішила: 
 

Рекомендувати до друку монографію Світлани ДАНЬКОВОЇ і Сергія 

КРУШИНСЬКОГО «Кримінальне процесуальне доказування в судовому 

провадженні у першій інстанції». 

 

 

 

Голова вченої ради                                                     Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА  

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА  

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 18 

27 грудня 2024 року, протокол № 7 

м. Хмельницький 

 

Про рекомендацію до друку монографії «Політико-правові засади 

розбудови громадянського суспільства в Україні: історія та сучасність» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача кафедри філософії, 

соціально-гуманітарних наук та фізичного виховання Леоніда ВИГОВСЬКОГО 

та врахувавши рішення кафедри від 22 жовтня 2024 року, протокол № 3 щодо 

рекомендації до друку монографії «Політико-правові засади розбудови 

громадянського суспільства в Україні: історія та сучасність», 

 

вчена рада вирішила: 
 

Рекомендувати до друку колективну монографію «Політико-правові 

засади розбудови громадянського суспільства в Україні: історія та сучасність» 

(за редакцією доктора філософських наук, професора Леоніда ВИГОВСЬКОГО 

та доктора педагогічних наук, професора Ганни РІДКОДУБСЬКОЇ). 

 

 

 

Голова вченої ради                                                     Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 19 

27 грудня 2024 року, протокол № 7 

м. Хмельницький 
 

Про визнання документів про підвищення кваліфікації  

науково-педагогічних працівників університету 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію керівника відділу підвищення 

кваліфікації, перепідготовки та спеціалізації фахівців з ліцензованих освітніх 

послуг Тараса КОРОЛЬЧУКА про визнання документів про підвищення 

кваліфікації науково-педагогічних працівників університету та відповідно до 

Порядку підвищення кваліфікації педагогічних та науково-педагогічних 

працівників, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 

серпня 2019 р. № 800; п. п. 2.4., 4.2. Положення про підвищення кваліфікації 

науково-педагогічних і педагогічних працівників, затвердженого рішенням 

вченої ради  26 квітня 2021 року, протокол №12, та уведеного в дію наказом від 

27 квітня 2021 р. № 188/21, 

 

вчена рада вирішила: 

 

Визнати документи (сертифікати, свідоцтва) про підвищення кваліфікації 

науково-педагогічних працівників університету відповідно до списку, що 

додається. 

 

 

 

Голова вченої ради                           Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 

 
  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 20 

27 грудня 2024 року, протокол № 7 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження плану  

підвищення кваліфікації науково-педагогічних працівників 

Хмельницького університету управління та права 

 імені Леоніда Юзькова на 2025 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію керівника відділу підвищення 

кваліфікації, перепідготовки та спеціалізації фахівців з ліцензованих освітніх 

послуг Тараса КОРОЛЬЧУКА про план підвищення кваліфікації науково-

педагогічних працівників Хмельницького університету управління та права 

імені Леоніда Юзькова на 2025 рік відповідно до Порядку підвищення 

кваліфікації педагогічних та науково-педагогічних працівників, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 р. № 800; п. п. 2.8., 

2.9. Положення про підвищення кваліфікації науково-педагогічних і 

педагогічних працівників, затвердженого рішенням вченої ради 26 квітня 2021 

року, протокол №12, та уведеного в дію наказом від 27 квітня 2021 р. № 188/21, 

 

вчена рада вирішила: 

 

Затвердити план підвищення кваліфікації науково-педагогічних 

працівників Хмельницького університету управління та права імені Леоніда 

Юзькова на 2025 рік, що додається. 

 

 

 

Голова вченої ради                                     Олег ОМЕЛЬЧУК 

 
 

 

 


	Заслухавши та обговоривши інформацію завідувачів кафедр теорії та історії держави і права Леоніда МІСІНКЕВИЧА, кримінального права та процесу Сергія КРУШИНСЬКОГО, публічного управління та адміністрування Едуарда ЩЕПАНСЬКОГО про затвердження індивідуал...
	вчена рада вирішила:
	Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача відділу аспірантури та докторантури Олени ГАЛУС про зміну теми дисертації та заміну наукових керівників здобувачам вищої освіти ступеня доктора філософії, відповідно до п.п. 20, 21 Порядку підготовки здо...
	вчена рада вирішила: (1)
	Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача відділу аспірантури та докторантури Олени ГАЛУС про затвердження індивідуальних планів наукової роботи докторантів, враховуючи рішення засідання кафедр приватного права від 19 грудня 2024 року, протокол ...
	вчена рада вирішила: (2)
	вчена рада вирішила: (3)
	вчена рада вирішила: (4)
	вчена рада вирішила: (5)
	вчена рада вирішила: (6)
	вчена рада вирішила: (7)
	Заслухавши та обговоривши звіти голів екзаменаційних комісії з атестації осіб, які здобувають ступінь магістра за спеціальностями 073 Менеджмент галузі знань 07 Управління та адміністрування Павла ІЖЕВСЬКОГО, 281 Публічне управління та адміністрування...
	вчена рада вирішила: (8)
	1. Зобов’язати завідувачів кафедр на чергових засіданнях розглянути зауваження стосовно проведення атестацій та пропозицій екзаменаційних комісій щодо необхідності підвищення якості підготовки фахівців, у тому числі до виконання і захисту кваліфікацій...
	2. Деканесі факультету управління та економіки Тетяні ТЕРЕЩЕНКО та деканесі факультету публічного управління Тетяні ПІДЛІСНІЙ вжити заходів щодо удосконалення підготовки до атестацій в цілому та усунення недоліків у відповідності до рекомендацій екзам...
	Заслухавши та обговоривши інформацію:
	голови екзаменаційної комісії за спеціальністю 073 Менеджмент галузі знань 07 Управління та адміністрування ІЖЕВСЬКОГО Павла,
	голови екзаменаційної комісії за спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування за спеціалізацією «Територіальне управління та місцеве самоврядування» ЩЕПАНСЬКОГО Едуарда, керуючись абз....
	вчена рада вирішила: (9)
	1. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра з менеджменту організацій і адміністрування, менеджера (управителя) організації за спеціальністю 073 Менеджмент галузі знань 07 Управління та адміністрування та видати дипломи випускникам ...
	3. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра публічного управління та адміністрування, за спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування та видати дипломи випускникам 2...
	вчена рада вирішила: (10)
	вчена рада вирішила: (11)
	вчена рада вирішила: (12)

